

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

368

"שנת הקהל"

ערש"ק פרשת לך לך, ט' מרחשון ה'תשס"ב, (26.10.01)



מנהר מצרים עד נהר פרת

לאחר מסירות נפשו של אברהם להצלת בן אחיו, כרת ה' עימו את הבטחה בזכותה אנו כאן - ברית בין הבתרים, בה הובטח: "לזרעך נתתי את הארץ הזאת מנהר מצרים עד הנהר הגדול נהר פרת"

ארבע צבאות, אלפי חייל חמושים מכף רגל ועד ראש, ואילו הוא רק עם 318 איש! אך אברהם רודף אחריהם. מכח מה? מכוחה של אחריותו הבלתי מתפשרת כלפי קרוביו, בני משפחתו, ומכוחה של האמונה, כי מעשה ארבעת המלכים הינו שלילי ביותר ואילו הצלתו של לוט הינה מעשה חיובי הרצוי בעיני ה'.

השבוע התרחשה באיזורנו אחת המערכות הצבאיות הגדולות בתולדות ארץ ישראל. כן זו המתוארת בפרשת השבוע, כמלחמת ארבעת המלכים כנגד החמשה.

נצחון הארבעה היה מוחץ. לאחר הנצחון בשדה הקרב הם פונים לחלוקת השלל. וכך הם לוקחים את כל רכוש סדום ועמורה וגם את לוט, בן אחי אברהם והולכים לדרכם.

זמן קצר לאחר מכן, מגיע הפליט ומספר לאברהם אבינו "כי נשבה אחיו". לוט בן אחי אברהם נפל בשבי.

תגובה נכונה

מעניינת תגובתו של אברהם. האם ירוץ להתלונן בקרב האומות על חוסר הצדק והיחוסר של ארבעת המלכים?

האם ינשוק שפתיים יתאפק ויבליג? ואולי ישלח אל "ארבעת

הגדולים" את שר החוץ שלו, על מנת שינהל משא ומתן ואולי... יסתפק הפעם באזהרה אולטימטיבית "שאם יקרה עוד פעם דבר כזה, והם יפגעו בבן משפחתו, אזי... הוא כבר יראה להם".

את כל אלה, אברהם אבינו לא עושה. הוא דווקא עושה את הפעולה הפשוטה והנדרשת ביותר. "יורק את חניכיו לילדי ביתו שמונה עשרה ושלוש מאות", הוא מתחיל לנהל מרדף אחריהם. עם 318 איש! אחרי מי? כן אחרי



החסיד רחבעם זאבי הי"ד



רחבעם זאבי הי"ד, בפגישה אצל הרבי שליט"א מלך המשיח במעמד חלוקת הדולרים. פרטי השיחה בעמ' 3

אברהם מנצל את הלילה ועייפות חיילי האוייב ומתנפל עליהם "ויכם וירדפם עד חובה אשר משמאל לדמשק. וישב את הרכוש וגם את לוט אחיו ורכושו... את הנשים ואת העם".

כינוס הקהל

רק אז כרת ה' ברית עם אברהם בברית בין הבתרים: "ביום ההוא כרת ה' את אברם ברית לאמור לזרעך נתתי את הארץ הזאת מנהר מצרים (כן, הנילוס), עד הנהר הגדול נהר פרת".

הנסיון למצוא משהו דומה בהתנהגות הממשלה בישראל והעומד בראשה, נידון לכשלון. וכך למשל, במקום להכריז על מאבק חסר פשרות ברשות הפלסטינית וביטולה המוחלט, הוא מעניק להם את הכרזתו על מדינה פלסטינית. במקום לחסל את ראשי המחבלים הוא מפקיר את בטחון תושבי חברון בידיהם המגואלות בדם. ב"זעקין יצילוך קיבוצי" אומר הנביא. ביום רביעי י"ד מרחשון ב-6:00 בערב, יתקיים א"ה, כינוס הקהל ארצי באולמי נפטון בבת ים, שבוודאי ירז את התגלותו המושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח שיגאלנו תיכף ומיד ממש, הציבור מוזמן!

חדשות טובות

אביזרי פרסום משיח

■ סרגל המצוות, מוצר חדש בסדרת אביזרי פרסום ענייני גאולה ומשיח בהפקת מרדכי ברון מכפר חב"ד. הסרגל כפול ברוחבו מסרגל תלמידים סטנדרטי, כאשר צידו האחד מצויין בס"מ וצידו השני באינטישים, וביניהם תמונות "עשרת המבצעים". במרכז, תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח ובהיקפו מודפסים ציטוטים שונים בדבר הגאולה הקרובה. בצידו האחורי דברי הסבר קצרים מנוקדים, אודות עשרת המבצעים.

■ פסק דין - משיח, פלקט צבעוני מעוטור הנושא את פסק הדין עליו חתמו מאות רבנים והמוני יהודים, כי התקיימו ברבי מלך המשיח שליט"א, הסימנים המנויים ברמב"ם למלך המשיח. הפלקט המיועד לכל בית בישראל, מעוצב לרגל שנת המאה ומכיל גם את שלשלת הזהב של רבותינו נשיאנו כולל תולדותיהם בקצרה, תמונות "עשרת המבצעים" ו"יחי אדוננו". גם מוצר זה מבית היוצר של מרדכי ברון, טל' להזמנות: 03-960-6002.

כינוס ז' מרחשון בגילה

■ למרות האירועים, מקיים בית חב"ד בגילה שבירושלים, בראשות הרב פרבר הירש ורכז הפעילות הרב ניצן שמחון, כינוס הקהל לילדי בתי הספר בשכונה, ביום רביעי ז' מרחשון.



סייעו ל"זמן הגאולה" וקבלו את דולר הברכה שישו ושמחו בשמחת הגאולה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

לך לך אל הארץ

אשר אראך, וכן ענין קנין הארץ (ע"י ההליכה לארכה ולרחבה") - נוגע לפועל גם בזמן הזה. מכיוון שכל זמן שאין עדיין בפועל את ג' הארצות - קיני, קניזי וקדמוני (ובכלל זה את השלימות של כל יושביה עליה" - יהודי כל הדורות), בגאולה האמיתית והשלימה - עדיין אוהזים בעיצומו של קנין הארץ.

עדיין נדרש שיהיה "לך לך מארצך גו", שיהודים מכל המקומות (ומכל הדורות) ילכו מחוץ לארץ "אל הארץ אשר אראך", ויקנו את ארץ ישראל בשלימותה - כל עשר הארצות.

החידוש העכשווי

ומכיוון "שאחכה לו בכל יום שיבוא" - לפיכך השתוקקו יהודים בכל הדורות שיקוים כבר "לך לך מארצך גו" אל הארץ אשר אראך, ולקנין של כל עשר הארצות.

ענין זה נוגע לנו באופן מיוחד - לאחר שכבר "כלו כל הקצין", ודורנו הוא הדור הראשון לגאולה. עפ"ז מובן שעכשיו הזמן - לערוך כבר את ההכנות בפועל ל"לך לך מארצך גו" אל הארץ אשר אראך, תיכף ומיד ממש, ויקנו את ארץ ישראל בשלימותה - כל עשר הארצות - שהן נחלת עולם של היהודים, ירושה לנו מאבותנו מאז ברית בין הבתרים.

החידוש כעת יהיה שיקבלו את ג' הארצות בדרכי נועם ובדרכי שלום, כיוון שבאותו הזמן (בימות המשיח) לא יהיה שם כו' מלחמה כו'. אומות העולם ימסרו אותן ליהודים מרצונן הטוב.

(משיחת לך לך, י"א מרחשון ה'תשנ"ב)

הענין בפועל קיימים שלבים). בדוגמת הדבר בכיבוש ז' הארצות. גם כאן לא היה הכל בזמן אברהם, אלא לאחר זמן ובכמה שלבים.

מכל זה מובן, שמכיוון שעד כה, אפילו בזמן יהושע, בית ראשון או בזמן עזרא - החזיקו (לכל היותר) רק בשבעה ארצות ולא בג' הארצות (קניזי וקדמוני), ממילא חסר בשלימות הקנין של



ארץ ישראל, גם של ז' הארצות.

יהודי כל הדורות

כשם שהדבר נוגע לארץ ישראל עצמה, כן הוא בנוגע ליהודים שבארץ ישראל, שעדיין לא זכינו לשלימות ב"כל יושביה עליה". אע"פ שלהלכה (בדיני יובל) כל יושביה עליה פירושו - כל היהודים שבאותו הדור, אבל לעתיד לבוא, כאשר יהיה "כל יושביה עליה" - בנוסף לעשרת השבטים (שגלו לפני מנהר סמבטיון), גם כל היהודים מכל הדורות, וכן תהיה אז שלימות בשטחה של ארץ ישראל (כל עשר הארצות) - אזי תהיה יותר שלימות ב"כל יושבי עליה", "כל" ממש.

לפי זה מובן כיצד "לך לך מארצך גו" אל הארץ

הציווי

הראשון של הקב"ה לאברהם אבינו היהודי הראשון, מופיע בפרשתנו: "לך לך מארצך וממולדתך ומבית אביך אל הארץ אשר אראך". ובהמשכה, הבטחת הקב"ה לאברהם ובניו את ארץ ישראל "לזרעך נתתי את הארץ הזאת".

כל ענין בתורה - מלשון הוראה - הוא הוראה נצחית בעבודת ה', אך מהי ההוראה כיום לאחר שהקב"ה כבר מסר בפועל את ארץ ישראל לידי היהודים - "לזרעך נתתי" לשון עבר, "כבר נתתי", בפרט שבכך שקיים אברהם את "קום והתהלך בארץ לארכה ולרחבה" הוא קנה את ארץ ישראל לזרעו עד עולם, עאכ"כ לאחר שעם ישראל אכן כבש כבר בפועל את ארץ ישראל בכיבוש יהושע ואחרי כן בכיבוש שני כיבוש עזרא?

כבר נתן בפועל

והביאור בזה: כשנתן הקב"ה את ארץ ישראל לאברהם בברית בין הבתרים, הוא כבר נתן לו בפועל את כל עשר הארצות. לא רק את שבע הארצות, אלא גם את הקיני, קניזי וקדמוני. רק שבגלוי ובפועל ניתנו שבעה גויים ואילו השלשה עתידים להיות ירושה, בימי המלך המשיח.

הקב"ה נתן הכל מיד בבת אחת (אלא שבקיום

לוח השבת

שבת לך לך
הדלקי מוצע"ק
ירושלים 5:33 4:19
תל אביב 5:34 4:37
חיפה 5:36 4:29
ניו יורק 6:43 5:43

הפסרה: למה תאמר יעקב ..
ישראל תתהלך. (ישעיהו מ. כו. מא. טז)
המסים באה"ק הם ע"פ שעון חורף

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
כתובת: רחוב הגבול 38,
בת ים, עיר הגאולה.
T.J. 3084. 7'03-658-4633
E-Mail: geula@inter.net.il
www.moshiach.net/blind
ח-ן בנק הזואר 5-16896-4
לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

החיוב לחדש בתורה

על כלי יהודי מוטל החיוב של "לך לך בלימוד התורה... לחדש בתורה. וכשם שזה צריך להיות בקשר ללימוד תורה שלו, כך גם צריך להיות בנוגע לעבודה של "והעמידו תלמידים הרבה", כולל - להקהיל קהלות בשבת ללמוד בהם תורה - שזה צריך להיות באופן של הליכה אמיתית, באופן של חידוש אמיתי. (לך לך תשי"ב)

חכמה - י"ד דשם הוי'.

בית אביך - הנשמה כפי שהיא בבריאה, בה מאירה ספירת הבינה, ומלכות דאצילות נעשית כתר דבריאה.

ואומרים לנשמה: "לך לך מארצך וממולדתך ומבית אביך", שתצא משרשה ומקורה בכל המדרגות הנ"ל, עד - אל הארץ אשר אראך" - להתלבש בגוף גשמי, שדוקא על-ידי הגוף הגשמי תגיע הנשמה לעליה הנעלית ביותר.

(עפ"י שיחת י"ג תמוז תשי"ד)

ויאמר ה' אל אברהם לך לך (בראשית יב, א)

קריאת פרשת לך-לך משרה בכל מי השבוע את תחושת החוויה יחד עם אברהם אבינו, הראשון שפתח את צינור מסירות-הנפש והנחילה לדורותיו, לכל ישראל. (משיחת לך לך תשי"א)

פרשת לך לך

ויאמר ה' אל אברהם לך לך מארצך וממולדתך ומבית אביך... ואעשך לגוי גדול (בראשית יב, א)

במאמר זה נרמזה תכלית ירידת הנשמה לעולם, אשר דוקא בה וע"י מגיעה הנשמה לדרגה גבוהה יותר מאשר היתה לפני ירידתה, כמאמר הידוע "ירידה צורך עליה".

וכך נרמז בפסוק, סדר ירידת הנשמה דרך ארבע עולמות אבי"ע: אצילות, בריאה, יצירה, עשיה:

מארצך - הנשמה כפי שהיא למעלה מעולם האצילות. כי שורש כל הנשמות מאצילות, מולדתך - הנשמה כפי שהיא באצילות. ובכללות האצילות מאירה

לעילוי נשמת

ד"ר שמואל שפריירגן ז"ל
בן ר' חיים שפריירגן ז"ל
ומרת הינדא ברמן הי"ד
נפטר י"ד מרחשון
ת. נ. צ. ב. ה.

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

ניתן להאזין ל"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק
WWW.BEIT-CHABAD.ORG
בחסות "מרתף המחשבים"
המרכז למחשבים עסקיים ובייתיים
סוקולוב 6 בני ברק
טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

כולנו לכינים

ההקהל הארצי
י"ד מרחשון
פרטים במודעת הפרסום

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש.
חיג לברכה: 03-658-4633
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

פנינים

רחבעם זאבי הי"ד בעת פגישתו עם הרבי שליט"א מלך המשיח
ביום ראשון י"ד מרחשון ה'תש"נ

הרבי מלך המשיח שיל"ו: "קראתי הרבה אודותיו בהעתונים במשך שנים רבות".

רחבעם זאבי: "הייתי אצל כבודו כמה פעמים. האם כבודו יסכים להדריך אותי מה עלינו לעשות בשביל לשמור על ארץ-ישראל, שעדיין לא עשינו?"



הרבי מה"מ שיל"ו: "להפיץ את היהדות. מה שעד עתה לא התעסקו בארץ-ישראל, למרות הפליאה שלא התעסקו לעשות מתושבי ארץ-ישראל - שיהיו בני ארץ-ישראל. לא רק ישיבה גשמית שם, אלא גם ישיבה ברוחניות".

"עד כדי-כך, שכל רואיהם יכירום שהם ילידים ומתחנכים בארץ אשר שמה "ארץ-ישראל" - בשביל שהיא "נחלת עולם לעם עולם", באופן דנחלת עולם..."

"זאת-אומרת, שזהו ניכר בכל יום ויום. ואין הדבר קשה כל-כך, כי אין צורך לחדש דבר חדש כי-אם לגלות מה שכבר ישנו בכל איש ואישה מישראל, אפילו בהקטנים. ואדרבה - בהקטנים נמצא זה בצורה טהורה יותר ומבלי התערבות של כל פוליטיקה ושל כל עניינים צדדיים".

רחבעם זאבי: מה עלי לעשות בכנסת ולא עשיתי?

הרבי: "להכריז בכל עת-מצוא שארץ-ישראל הפירוש הוא: לא רק שזהו שטח שנקרא ארץ-ישראל, אלא שכל הנמצא בשטח זה הוא נעשה חדור בישראל. זאת-אומרת, ב"תורה שם לישראל", שניכר עליו שהוא נמצא דר בהעיר או בארץ ששמה יהדות דבר טבעי, כמו האוויר שנמצא בשטח ההוא". רחבעם זאבי: תודה רבה.

המאמר האחרון

קטעים מתוך מאמרו האחרון של הרבעם זאבי הי"ד

יום ה-11 בספטמבר יירשם בדברי הימים של העידן החדש לא רק כיום זיכרון לאלפי הנספים במגדלי התאומים בניו-יורק ובפנטגון בושינגטון, ולא רק כיום של פעולת טרור ראוותנית חסרת-תקדים, ולא רק כיום שפקח את עיני האמריקנים להבין את משמעות הטרור האיסלאמי. הוא יירשם כיום של שינוי ערכים מוחלט במערב.

מהיום הזה התגלה כי יש פתרון צבאי במלחמה בטרור, ומהיום הזה ברור שאין מדברים ואין מנהלים משא-ומתן עם מנהיגי הטרור, אלא מחפשים אחריהם כדי להשמידם.

מהיום הזה בא קץ להפקרות בתקשורת בשם חופש המידע, כי הניצחון על האויב חשוב יותר. מהיום הזה "זכות הציבור לדעת" איננה זכות עדיפה על בטחון הכוחות הלוחמים. מהיום הזה החירויות והנוחיות של הפרט נדחים הצידה מפני האינטרסים הבטחוניים. מהיום הזה אפשר לעצור ולחקור חשודים כמו שצריך. מהיום הזה מתייעצים ברצינות עם ראשי הכוחות המזוינים.

מהיום הזה האופוזיציה שותקת ונותנת תימוכין לקברניטי המלחמה. מהיום הזה מדינה שרוצה להגן על אזרחיה איננה נרתעת לבצע פעולות חיסול אישיות של טרוריסטים.

כל זה עדיין לא קרה אצלנו, אפילו שאנחנו נמצאים במלחמה עם הערבים במהדורות הנוכחית כבר 14 שנה. זה קרה באמריקה הגדולה, הדמוקרטית, המעצמה האדירה שנותרה בזירה, באמריקה עם הטראומה של עשר שנות מלחמה בווייטנאם...

באמריקה שלאחר ה-11 בספטמבר יש שינוי ערכים, ואילו אצלנו הוא עוד מתמהמה.

נפלאות עכשיו

כשהרופאים הרימו ידיים

שביקרה יחד עם בעלה, אצל נילי אחותם "ועכשיו תסבירי לי לאן לגשת להתיעץ עם הרב...", אמרה לסימה.

"אתם נמצאים ברחובות, תפנו אולי לרב גלובסקי, רב חב"ד ברחובות".

ואכן בתוך דקות הם היו בבית הרב, שהתברר כי הוא אינו בביתו, אך מהרבנית שמעו על רב בשם הרב חנוך, המתגורר ב... אשדוד, "הוא כבר הציל הרבה מיקרים כאלה. תגשו אליו".

תחילה ניסו להתקשר טלפונית לרב חנוך, אך התברר כי הוא אינו בביתו. שושנה חשה שאסור לבזבז אף רגע. "אנו נוסעים עכשיו לאשדוד ונחפש אותו אפילו ברחובות", אמרה לבעלה כשהם שועטים ברכבם לכיוון אשדוד.

כאן התרחש דבר פלאי. לאחר מספר ק"מ, הבחינו השניים במכונית חונה בצדי הדרך עם אורות מהבהבים.

"עצור, אני רוצה לגשת אליהם, יש לי הרגשה טובה ביחס לזה".

הנפישות ברגלה של גב' נילי י. מקרית מלאכי, החלה כ"שושנה" אך משהלכה וגדלה, לא נותר ברירה והיא אושפזה בדחופות בבית הרפואה "קפלן". בגמר סדרת בדיקות יסודיות, חוות-דעת הרופאים הייתה חמורה ביותר. "את בסכנת חיים, הנמק ברגל הוא כה מתקדם, עד שכריתת הרגל ל"ע, היא אולי הסיכוי היחיד להצלתך", אמרו.

נילי סרבה לקבל את "גזר הדין", בכל תוקף. לנוכח סירובה המוחלט החליטו הרופאים להעבירה לבית רפואה סופני, "במילא נותרו לה רק ימים אחדים", ה"ע".

משחלפו שבועיים ימים ודבר לא קרה, ב"ה, החליטו הרופאים להחזירה ל"קפלן" ולשכנעה לכריתת הרגל, ל"ע".

בשלב זה חשה מרת נילי בכוחות עצומים של אמונה בהש"ת וכנגד כל הסבר הגיוני היא חשה כי ביכולתה לצאת ממצבה ולהנצל.

בינתיים הלך והחמיר מצב רגלה, לנוכח זאת הרופאים החלו בנייתוחים להסרת איזורים נגועים בנמק.

לפני ראש השנה, כשלהדבריהם, כבר לא היה מה להסיר, הם הודיעו לה כי לא נותרה ברירה אלא... "הניתוח יערך הלילה לאחר חצות", הודיעו לה.

נילי התקשרה לאחותה סימה, המתגוררת בשיכון חב"ד בצפת והודיעה לה את החלטת הרופאים. "אבל אני מתנגדת לכך, זעקה. תפתחי עבורי עוד פעם באגרות קודש ותבקשי שוב ברכה" סיימה נילי בקול חנוק מכאבים. לאחר דקות אחדות בישרה סימה לנילי, כי יש לה ברכה גדולה ו"צריך להתייעץ עם רב שמבין בעניינים כאלה".

השעה הייתה חצות כשסימה התקשרה לאחותם שושנה, המתגוררת באשדוד וביקשה ממנה לגשת בדחופות לבית הרפואה: "צריך לעודד את נילי, היא צודקת בהתנגדותה לניתוח, יש לה ברכה גדולה מהרבי שליט"א מלך המשיח באגרות קודש וגם הוראה להתייעץ עם רב שמבין בעניינים כאלה".

חלפה כמחצית השעה ושושנה כבר התקשרה מבית הרפואה "קפלן", לאחר



שושנה ניגשה לרכב החונה. "ערב טוב, אתם מכירים אולי את הרב חנוך מאשדוד? יושבי הרכב הביטו בפליאה, בוודאי, אנו קרוביו ואנו מחכים לו, הוא אמר לחזור כעת מירושלים..."

חלפו דקות מספר והרב חנוך ירד מרכב שהביאו. מרת שושנה ניגשה אליו והסבירה לו את החומרת המצב.

הרב חנוך נענה מייד באומרו שכבר זכה להציל מיקרים כאלה, בחסדי הש"ת.

משהגיעו למחלקה הודיע הרב חנוך לנילי כי ניתן להציל את רגלה. היא חתמה על סירובה לעבור ניתוח כדרישת הרופאים.

הרב חנוך הזמין אמבולנס ובתוך מספר שעות היא הועברה לבית הרפואה "הדסה" עין כרם. שם עברה איבחון מחדש שקבע כי ניתן להציל את הרגל והיא החלה בקבלת תרופות ובשטיפות.

חלפו חודשיים כשהרגל הולכת ומבריא. בשבוע שעבר היא עברה ניתוח פלסטי אחרון ושוחזרה לביתה ב"ה כשהיא הולכת על רגליה כימים ימימה, ב"ה.

הוראות הבטיחות עפ"י הנחיית הרבי שליט"א מלך המשיח

- * בדיקת תפילין: באם לא נבדקו ב-12 חודשים אחרונים
- * בדיקת מזוזות: כנ"ל אחת לשנה. (גם במבני ציבור)
- * לימוד חת"ת: לימוד יומי בחת"ת (חומש, תהילים, תנ"א)
- * ספר החת"ת: החזקת החת"ת עם קופת צדקה, גם ברכב
- * קופת צדקה: קביעת קופת-הצדקה לקיר החדר בו נמצאת



(תמונת התשע"ב)

החזירו לחיים

כל מה שהחזירו
ב"קמפ-דיוויד" היה
מיותר לגמרי,
והחזירו זאת על לא
דבר.

שנת "הקהל"

ועד שפועלים את הענין ד"הקהל את העם האנשים והנשים והטף, אצל כל ישראל - יחד שבטי ישראל, בכוחו של נשיא הדור, "ויהי בישורון מלך" שמאחד את כל אלו שהוא מלך ונשיא עליהם, באופן שנושעים מציאות אחת - הנשיא הוא הכל". (ליל ד' סוכות ה'תשמ"ח)

התוועדות ליל שישי

רעיון ההתוועדות בליל שישי נקלט ואף הצמיח נבטים ברחבי הארץ. בבית חב"ד רמת גן (ביאליק 18) החלה להתפתח התוועדות עם הרב מוטי גל כשלצידו מסתופפים בין השאר גם צעירים עטורי שיער ועגילים, שחקנים ואנשי תקשורת, לשיעור מאלף בתורת החסידות, אך גם אינם מוותרים על טעימת ה"חמין" המעולה שמוגש בהתוועדות.

כך גם בנתניה, במרכז מ"ש (ירושלים 3) שם מתוועדים בדרך כלל הרב דוד נחשון מנכ"ל ניידות חב"ד והנדיב ר' אבי טאוב עד לשעות המוקדמות של ... הבוקר. גבאי בית הכנסת ר' דוד יואש ור' רמי אשש, האחראים לנושא הכיבוד (שם עושים על האש) משתדלים להביא מידי פעם "מתוועד" אורח.

גם בישוב שערי תקוה

בבני ברק, מתקיימת התוועדות ליל שישי בבית חב"ד בשיכון ה' (בר אילן 22) בהשתתפות בחורי ישיבות חסידיות מרחבי העיר, הבאים לספוג את בשורת הגאולה מפיו של הרב זלמן לנדא. בצפת, מתקיימת התוועדות ליל שישי בבית הכנסת המרכזי בקרית חב"ד בריכוזו של ר' ברוך סבג.

התוועדות מיוחדת הראויה לציון מתקיימת בשערי תקוה, שבשומרון. התוועדות אותה יסד הרב חסיד רחמים רמי אנטיאן ז"ל, שסחף רבים מתושבי הישוב לשיעור מעמיק ב"דבר מלכות" ולאחריו טעימה מ"החמין" שהוגש גם שם.

יש לציון, שבעת ה"שבעה" הוחלט להמשיך בל"ג, את השיעור בדבר מלכות ואת ההתוועדות בליווי ה"חמין", עדי ההתגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש.



חסידים מתוועדים

חיש מהר את המסלול ואח"כ באים בכוחות עצמם. סיפורי המופתים של הרבי שליט"א מלך המשיח זורמים ועימם גם התביעה הבלתי מתפשרת - אולה אמיתית ושלמה עכשיו בפועל ממש.

התוועדות שפועלת ישועות

ומה שהתוועדות חסידית יכולה לפעול אפילו המלאך מיכאל אינו יכול, כך הורונו רבותינו נשיאינו, החבר'ה מרימים "לחיים", מברכים את זה הזקוק לישועה, מי לבריאות ומי לפרנסה, מי לשידוך טוב ומי ללידה קלה. בצמוד לברכות באות החלטות הטובות: כל אחד לפי עניינו. בשבוע הבא בהתוועדות ליל שישי, כבר ניתן יהיה לשמוע את התוצאות הטובות. יבול הישועות הצומח מאותם התוועדות, מדהים.

מאז ומתמיד לא "הקפידו" חסידים ללכת לישון מוקדם בליל שישי (חמישי בלילה), אדרבא היו נוהגים ללמוד אל תוך הלילה, עד לשעות הקטנות. בשנים האחרונות התפתח חידוש מסוים בהנהגות "ליל שישי". חידוש ההולך ומתפשט בקהילות חב"ד ואף מגיע מחוצה להם.

חידוד התחושה ש- "הנה הנה זה משיח בא", הוא שהביא להתגבשות הנהגה חסידית החדשה בליל שישי: לימוד ה"דבר מלכות" - זו שיחת השבועית של הרבי שליט"א מלך המשיח מהשנים תשנ"א-תשנ"ב, ולאחר מכן כניסה להתוועדות חסידית, שידועים אולי מתי היא מתחילה אך לא מתי היא מסתיימת...

הכל החל מ"770"

התוועדות ליל שישי ראשונות בסגנון זה, החלו ב"770", בית אגודת חסידי חב"ד שבכפר חב"ד. בקבוצת ה"המייסדים" נמנו ר' נמרוד חפץ, ר' ברוך יצחק, ר' שמשון גרינברג ור' עמרם ישראל, אשר נטלו על עצמם את האחריות האידגונית, כולל צרכי הסעודה שהוגשה כיד המלך.

את השיעור ב"דבר מלכות" הקודם להתוועדות מוסר אחד המשפיעים או מגידי השיעורים בכפר. בסיומו של השיעור מתחילה ההתוועדות. אמירת "לחיים" ושירת "יחי" מחממים את האווירה. חבר'ה מתחילים להגיע, כשבכל פעם ניתן להבחין ב"פנים חדשות", כאלה ששמעו מחבריהם ובאים "להציץ" ובדרך כלל גם נשאים.

תופעה מאלפת היא המגוון הרחב של המשתתפים הרבים. חב"דניקים מכל רחבי הארץ, המגיעים לעיתים קרובות יחד עם "מקורבים", הלומדים

המעייין

מערכות לטיהור מים

הפיתרון האופטימלי לבעיית ה"מים הקשים" בישראל מותר לשימוש בשבת

לפרטים: ר. רומנו

052-746-371

ובקיום מצותיה עליהם נאמר וחי בהם, ובפרט - דיוק בשמירת חוקי ודיני טהרת המשפחה (נדה, הפסק טהרה, טבילה במקוה כשרה וכו'), וגם לברר אם אין בזה חסרון ידיעה שמביא לחסרון בקיום... שזהו הדרך לקבלת ברכת השם

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ה'תש)

בשאלת אימוץ ילד

לשאלתו דעתי בנוגע לאימוץ (אדאפטירונג) ברוב פעמים ההנהגה עם הילד שמאמצים הוא, מבלי לגלות לו שאינו מיוצאי חלציהם, ובכל אופן ההנהגה עמו-כיוצאי חלציהם ממש, שזהו מביא לידי איסורים דחבוק ונישוק (המותרים רק בין בנים להוריהם ממש, ולא של אלו המקבלים ילד לחינוך).

והמובא בספרים על דבר גידול יתום בביתו, הרי זה מובן שרק באופן שזוהרים באופן הדרוש בכל הנ"ל. זהו מדברים הכי קשים, ורק כשבטוחים להזהר כדרוש - יש מקום לשאלת אמוץ.

(מאגרת ה'תש)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

נתגלו לאחרונה טיפולים חדשים

במענה למכתבו, בו כותב על דבר ביקור רפואי, כנראה מלפני זמן, אשר על יסוד זה אמר הרופא, שכאילו זוגתו תחלי אינה בת בנים.

ואינו כותב כל הפרטים בזה, וכיון שכמה טפולים רפואיים חדשים נתגלו לאחרונה ובפרט בשנים הכי אחרונות, מהנכון שיפנו עוד הפעם לרופא מומחה במקצוע זה, לשאלו היש בחידושים האמורים השייך גם אליהם.

וכיון שתמיד זקוקים לברכת השם יתברך שהוא נותן התורה ומצוה המצוה, מובן שצריכה להיות ההנהגה בחיי היום יומי מתאימה להוראות תורתנו תורת חיים

ב"ה,
הועד לארועי שנת הקהל

הננו שמחים להזמין את הציבור הרחב המוני בית ישראל, אנשים נשים וטף, להשתתף בקבלת פני משיח צדקנו

כינוס הקהל מרכזי והתוועדות ברוכים הבאים

*** קבלת פני האורחים מבית חיינו * יחד עם משפ' אנטיאן * הקהל של ימות המשיח ***

ביום רביעי י"ד מרחשון ה'תשס"ב (31.10.01) בשעה 6:00 בערב
באולמי נפטון, שד' העצמאות 67 בבת ים,

שלמות הארץ
ובטחון עם
ישראל

גיל עקביו
ברוב שירה וזמרה

בהשתתפות רבנים, משפיעים, שלוחים, אישי ציבור, קהל חסידים והמוני בית ישראל

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

יריד גאולה ומשיח * מסכי וידאו

עזרת נשים * הציבור מוזמן